
Název úkolu: Hydrologická sledování v jímacích územích Č. v ev. zhotovitele:
Hřensko-Všemily Č. v ev. objednatele: 104*} O

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Zastoupený:

tel.:

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689-Teplice
Ing. Davidem Votavou,
generálním ředitelem

Zmocněnec pro věcná jednání:
Tel.: 
e-mail:

Bankovní spojení: KB Teplice, č. ú. 3507-501/0100

IČO: 49099451 DIČ: CZ49099451

UKS Ústí n. L., oddíl B, vložka č. 465

1.2. Zhotovitel: OCHRANA PODZEMNÍCH VOD s. r. o.
Bělohorská 31/264, 169 00 Praha 6

Zastoupený:

jednatelem společnosti 
fax:tel.:

Bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 698840/0300

IČO: 267 500 66 DIČ: CZ 267 500 66

U MS v Praze, oddíl C, vložka č. 91358

2. Předmět díla
Hydrologická sledování v jímacích územích Hřensko - Všemily v roce 2020 
včetně roční zprávy s úplnou grafickou a tabelární dokumentací všech měření 
dle přílohy č. 1 k této smlouvě, která tvoří její nedílnou součást.

3. Závazky smluvních stran a termíny jejich plnění
3.1. Zhotovitel se zavazuje:

postupovat při plnění předmětu smlouvy dle zadání objednatele a provést 
práce a výkony v odpovídající kvalitě v termínu:



terénní sledování: 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020
zpráva ve 4 vyhotoveních: do 31. 01. 2021

a dále průběžně informovat objednatele o možnostech úpravy čerpaných 
množství s ohledem na aktuální vývoj hydrologické situace

3.2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost v 
provádění smluvních prací dle přílohy č. 1 k této smlouvě, zejména umožnit 
měření provozních hladin v jímacích objektech.

4. Zvláštní ujednání
Změny rozsahu prací, pokud vyplynou z nově zjištěných skutečností v jejich 
průběhu, budou dohodnuty a vzájemně odsouhlaseny písemnou formou, 
případně řešeny dodatkem této smlouvy. Pro věcné změny a doplňky platí 
ustanovení § 2614 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Dohoda o ceně a způsob její úhrady
5.1. Cena předmětu plnění této smlouvy byla určena rozpočtem v příloze č. 1 této

smlouvy v celkové výši Kč.

5.2. V ceně není obsaženo DPH ve výši 21 %.

5.3. Fakturováno bude měsíčně dle skutečného rozsahu provedených prací 
doložených jejich soupisem, jejichž cena je uvedena v příloze č. 1 této SOD.

5.4. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich doručení.

6. Ostatní ujednání
6.1. Při zjištění vad díla je zhotovitel povinen je bezplatně odstranit do 

sjednaného termínu.

6.2. Dokumentace bude doložena všemi výsledky měření, analýz a šetření, které 
byly v rámci díla pořízeny.

6.3. Právní vztahy stran, výslovně neupravené touto smlouvou, jsou podřízeny 
právní úpravě, obsažené v občanského zákoníku.

6.4. Zhotovitel neposkytne výsledky prací dalším zájemcům bez písemného 
souhlasu objednatele.

7. Ujednání o majetkových sankcích
7.1. V případě prodlení s plněním se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z 

ceny plnění za každý započatý týden prodlení.

7.2. Pro případ prodlení s peněžitým závazkem se sjednává úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Ochrana osobních údajů
8.1 Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje 

fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto 
subjektů údajů, a to pro účely související s uzavíráním a plněním této 
Smlouvy, ochrany jejich právních nároků a plnění právních povinností.

8.2 Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu 
s informacemi uvedenými na jejich webových stránkách.



8.3 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášních 
nich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) se smluvní strany 
dohodly, že Kupující zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv 
nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci 
registru smluv k uveřejnění.
Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v 
souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou 
při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci. Smlouva je účinná dnem 
zveřejnění v registru smluv. V případě změny, doplnění či zrušení této 
smlouvy dodatkem platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění 
takového dodatku obdobně.

9. Závěrečná ustanovení
9.1 Tato smlouva je provedena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva 

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

9.2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že je jasná, jednoznačná 
a srozumitelná, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla 
ujednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují své vlastnoruční podpisy.



OCHRANA PODZEMNÍCH VOD s.r.o.
Firma je zapsána u Městského loudu v Praze, oddíl C, vložka 91358

SČVK, a. s.
Přítkovská 1689 
415 50 Teplice

Věc: Jímací území Hřensko - Všemily - Nabídka hydrogeologického monitoringu

Na základě Vaší poptávky zasíláme nabídku hydrogeologického monitoringu v oblasti jímacích 

území Hřensko a Všemily. Nabídka zahrnuje následující soubor prací:

• Archivní rešerši,

• Zajištění denních dat z monitorovací sítě ČHMÚ (průtok Kamenice na profilu Hřensko, data 

o hladinách dvou vrtů monitorovací sítě podzemních vod, srážky a teploty na dvou 

stanicích),

• instalaci, provoz a údržbu 6 dataloggerů pro denní záznam hladiny vytipovaných 

hydrogeologických objektů, vč. korekce dat na změny atmosférického tlaku,

• Režimní měření hladiny podzemní vody (celkem 18 objektů v 45denním intervalu),

• Výpočet a vyhodnocení základního průtoku Kamenice,

• Komplexní vyhodnocení dat včetně statistického vyhodnocení trendů a zpracování 

závěrečné zprávy. Zajištěná data budou vyhodnocena ve vztahu k údajům o výrobě vody 

SČVK a ve vztahu ke složení jímané surové vody. Cílem vyhodnocení je poskytnout 

objednateli relevantní informace o trendech vývoje využitelného množství podzemní vody 

v obou jímacích územích.

Termín realizace: technické práce od 1.1. 2020 do 31.12. 2020

S pozdravem

souhrnné vyhodnocení do 31.1. 2021

Sídlo společnosti: Bělohorská 31/264, 169 00 Praha 6
regionální kancelář: Americká 26,460 10 Liberec 3

e-mail:
e-mail:

ČSOB, č.ú. 698840/0300IČ: 26750066 DIČ: CZ26750066 Datová schránka: mrfqzd3


